PHÒNG GD-ĐT TX BẾN CÁT

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

Số 18/TB-THCSLQĐ

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Đôc̣ lâp̣ – Tư ̣do – Haṇh phúc

Mỹ Phước, ngày 19 tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO

V/V TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC MỚI 2022-2023

Căn cứ vào Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh Bình Dương về Quyết định Ban hành Khung kế hoạch thời gian đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học

2022-2023 trên địa bàn tỉnh Bình Dương.

Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo thời gian tựu trường năm học 2022-

2023 như sau:

1/ Ngày tựu trường 29/8/2022.

Học sinh có mặt tại trường theo khung thời gian sau:

+ Buổi sáng: bắt đầu từ 7g30 đến 9g00 khối 6,9 có mặt tại phòng học.

+ Buổi chiều: bắt đầu từ 13g30 đến 15g00 khối 7,8 có mặt tại phòng học.

2/ Ngày khai giảng năm học và học chính thức: 05/9/2022

Buổi sáng: bắt đầu từ 06g45 khối 6,9.

Buổi chiều: bắt đầu từ 12g15 khối 7,8.

3/ Đối với những học sinh ở lại lớp hoặc nghỉ học của năm học 2021-2022

liên hệ gặp Cô Thủy (văn thư) hoặc Cố Yến (cán bộ phụ trách TTDL) của

trường để nhận đơn xin đăng ký học lại.

4/ Học sinh của năm học 2022-2023 xem danh sách lớp tại bảng thông báo

của nhà trường.

Trên đây là thông báo tựu trường năm học mới 2022-2023 của trường

THCS Lê Quý Đôn./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Minh